
Vysvětlení zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka na dodávky – zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel: město Louny, IČO: 00265209, Mírové náměstí čp. 35, PSČ 440 01 Louny 

Název: Městské koupaliště – kompletní obměna tobogánu 
Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1  

a PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen také „Zákon“) 

 

Zadavatel město Louny 

sídlo: Mírové náměstí, čp. 35, PSČ 440 01, Louny 

zastoupený: Ing. Blanka Sunkovská, pověřenou vedením odboru správy majetku 

IČO/ DIČ: 00265209 / CZ00265209 

profil: https://zakazky.mulouny.cz/  

Zástupce pověřený 
organizací zadávacího 
řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Městské koupaliště – kompletní obměna tobogánu 

Druh zakázky / řízení: dodávky / podlimitní / zjednodušené podlimitní  

Zahájení řízení: dne 15.1.2021 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele  

  

 

V Mostě, dne 22.01.2021 
 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.01.2021 v 15:21 hod. níže uvedený 
dotaz, na které odpovídá následovně. 

 
Dotaz č. 1:  
Dobrý den, 
Dle ZD bod 3.1 je termín realizace, resp. délka realizace zakázky předpokládána ve lhůtě 60 dní (2 kalendářní 
měsíce) a to od 16. 4. 2021 (první možná termín předání staveniště) do 15. 6. 2021 (dokončení montáže). 

Taková doba je pro podobný rozsah díla nereálná a není možné v takovém časovém intervalu zakázku realizovat. 
Minimální doba pro realizaci je odhadována na 4 měsíce, tedy 120 kalendářních dní. Lze termín realizace díla 
prodloužit v závislosti na aktuální době výroby nových laminátových dílů?  
 
Je možné dohodnout jiný termín prohlídky místa plnění? 
 
Odpověď:  
Tuto skutečnost si zadavatel uvědomuje, a proto v případě, že by z časového harmonogramu 
dodavatele předloženého v nabídce vyplynula skutečnost, že montáž tobogánu nebude dokončena do 
15.6.2021, byla by montáž předmětu plnění provedena až v období 04-05/2022. 
 
S ohledem na uvedené si pak zadavatel vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy na plnění zakázky za 
podmínek uvedených ve smlouvě o dílo (pokud dojde k odložení akce na rok 2022 a nedojde ke 
schválení rozpočtu, resp. přidělení finančních prostředků na realizaci díla), která se v upraveném 
znění (viz odst. 2.4 a 2.5 SoD) uveřejňuje na profilu zadavatele současně s tímto vysvětlením. 
 
Zadavatel pak dále stanovuje další termín prohlídky místa plnění, který bude dne 29.01.2021 v 10:00 
hod. 
 
 
S ohledem na shora uvedené úpravy zadávacích podmínek a s ohledem na prodlení s odpovědí 
o jeden pracovní den zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 
11.2. 2020 v 15.30 hod. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. města Louny 

https://zakazky.mulouny.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2021-01-22T14:26:00+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




